各　　　位

１．平成30年3月期通期連結業績予想数値について

平成30年3月期通期（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売   上   高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 611,400     169,800     179,200     131,500     678.35

今回公表予想(Ｂ) 693,000     209,100     225,400     164,900     850.66

増減額(Ｂ－Ａ) 81,600       39,300       46,200       33,400       172.31

増減率（％） 13.3          23.1          25.8          25.4          25.4

２．修正の理由

以　　上

平成29年10月25日

(コード番号：6954　東証第一部)

会 社 名    ファナック株式会社

記

業績予想の修正に関するお知らせ

代表者名　代表取締役会長 　稲葉善治

問合せ先   広報部長　　藤井敬介

(連絡先：0555-84-5555)

近の業績動向等を踏まえ、平成29年7月28日に公表した平成30年3月期通期の業績予想を下記のと
おり修正いたしましたので、お知らせいたします。

業績が全般的に好調で、下期においても引き続き好調に推移するものと見込まれます。
一方で、為替動向や地政学リスク等の懸念から、予断を許さない状況が続くものと思われます。
こうした状況をうけ、平成29年7月28日に公表いたしました平成30年3月期通期（平成29年4月1日
～平成30年3月31日）の業績予想を上記の通り修正するものです。